Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 13.08.2018
	№ 247

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Армянска Республики Крым от 05.07.2018 №195 «О проведении конкурса на присуждение премии «Общественное признание»

Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, решением Армянского городского совета от 31.07.2015                  № 139 «О порядке проведения конкурса на присуждение премии «Общественное признание» (с изменениями), решением Армянского городского совета от 26.06.2018 №534 «Об утверждении перечня номинаций конкурса на присуждение премии «Общественное признание», с целью поощрения трудовых коллективов, отдельных граждан за весомый вклад в социально – экономическое развитие города, создание материальных и духовных ценностей, активную благотворительную, общественную, другую деятельность, направленную на формирование позитивного имиджа города и другие заслуги перед городом:
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Армянска Республики Крым от 05.07.2018 №195 «О проведении конкурса на присуждение премии «Общественное признание», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Бучко Л.В.

Заместитель главы администрации
     А.А. Черненко